

どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.12.12

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)						推奨原材料(20品目)																				
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
うどん類																																	
	あんかけえび玉うどん	476	14.4	23.2	48.6	5.6	●	△	●	△	●	△	◇		△					△		●	◇	△	●	△		△			△	△	△
	あんかけえび玉うどん(大盛り)	607	17.7	23.7	75.6	6.0	●	△	●	△	●	△	◇		△					△		●	◇	△	●	△		△			△	△	△
	あんかけ肉玉うどん	598	20.3	30.3	55.5	6.7	△	△	●	△	●	△	◇		△				●		●	◇	△	●	△		△			△	△	△	
	あんかけ肉玉うどん(大盛り)	729	23.5	30.8	82.5	7.1	△	△	●	△	●	△	◇		△				●		●	◇	△	●	△		△			△	△	△	
	梅しそ鶏天うどん	375	12.8	10.0	56.6	6.4	△	△	●	△	●	●	△		△				△		●		△	●	●		△			△	△	△	
	梅しそ鶏天うどん(大盛り)	514	16.4	10.5	85.2	8.4	△	△	●	△	●	●	△		△				△		●		△	●	●		△			△	△	△	
	海老天うどん	385	10.6	10.2	59.3	5.7	●	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	海老天うどん(大盛り)	524	14.2	10.7	87.9	7.6	●	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	海老天ぶっかけうどん	376	10.3	10.2	57.5	3.0	●	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	海老天ぶっかけうどん(大盛り)	508	13.5	10.7	84.5	3.4	●	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	えび乗せかき揚げうどん	448	11.8	14.7	64.0	6.1	●	△	●	△	●	△	△		◇				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	えび乗せかき揚げうどん(大盛り)	587	15.4	15.2	92.6	8.0	●	△	●	△	●	△	△		◇				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	えび乗せかき揚げぶっかけうどん	440	11.5	14.6	62.3	3.4	●	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	えび乗せかき揚げぶっかけうどん(大盛り)	571	14.7	15.1	89.3	3.8	●	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	かけうどん	242	6.8	0.9	49.6	5.4	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	かけうどん(大盛り)	381	10.4	1.4	78.2	7.3	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	きつねうどん	338	10.5	7.1	56.0	5.7	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	きつねうどん(大盛り)	477	14.1	7.6	84.7	7.7	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	きつねぶっかけうどん	330	10.2	7.0	54.3	3.0	△	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	きつねぶっかけうどん(大盛り)	461	13.4	7.5	81.3	3.4	△	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	ざるうどん	299	8.3	1.0	61.6	4.8	◇	◇	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	ざるうどん(大盛り)	430	11.5	1.5	88.6	5.1	◇	◇	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	天ざるうどん	573	16.1	17.0	84.8	5.8	●	△	●	△	●	●	△		△				△		△		●	●	●		△			△	△	△	
	天ざるうどん(大盛り)	704	19.3	17.5	111.8	6.2	●	△	●	△	●	●	△		△				△		△		●	●	●		△			△	△	△	
	とろろうどん	265	7.7	1.0	54.5	2.7	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			●	△	△	
	とろろうどん(大盛り)	396	10.9	1.5	81.5	3.0	△	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			●	△	△	
	肉うどん	403	11.7	10.9	61.1	6.8	△	△	●	△	●	●	△		△				●		●		△	●	△		△			△	△	△	
	肉うどん(大盛り)	542	15.3	11.4	89.7	8.8	△	△	●	△	●	●	△		△				●		●		△	●	△		△			△	△	△	
	ぶっかけうどん	234	6.5	0.9	47.9	2.7	△	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	ぶっかけうどん(大盛り)	365	9.8	1.4	74.9	3.0	△	△	●	△	●	△	△		△				△		△		●	●	△		△			△	△	△	
	ミニうどん	168	4.1	1.8	32.3	3.5	●	△	●	△	●	△	△		△				△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	お子様うどん	220	8.2	4.9	33.8	3.8	●	●	●	△	●	◇	△		△				△		△		●	●	△		△		●	△	●	△	
	お子様うどん(冷やしぶっかけ)	222	8.2	5.3	33.4	2.6	●	●	●	△	●	◇	△		△				△		△		●	●	△		△		●	△	●	△	
★	限定うどん	482	17.8	5.8	85.5	5.7	●	△	●	△	●	△	◇		△				△		●	◇	△	●	△		△			△	△	△	

どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。

- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.12.12

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																							
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				
そば類																																					
	梅しそ鶏天そば	493	20.6	12.2	75.6	6.4	△	△	●	●	●	●	△		△					△		●		●	●	●		△				△	△	△			
	梅しそ鶏天そば(大盛り)	658	27.1	13.7	106.9	7.8	△	△	●	●	●	●	△		△					△		●		●	●	●		△				△	△	△			
	えびかき揚げそば	567	19.6	16.9	83.0	6.1	●	△	●	●	●	△	△		◇					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	えびかき揚げそば(大盛り)	731	26.1	18.4	114.3	7.4	●	△	●	●	●	△	△		◇					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	えびのせかき揚げぶっかけそば	540	18.3	16.9	77.6	2.9	●	△	●	●	●	△	△		◇					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	えびのせかき揚げぶっかけそば(大盛り)	694	24.3	18.4	106.7	2.9	●	△	●	●	●	△	△		◇					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	海老天 そば	503	18.4	12.4	78.2	5.7	●	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	海老天 そば(大盛り)	668	24.9	13.9	109.5	7.0	●	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	海老天ぶっかけそば	477	17.1	12.5	72.9	2.5	●	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	海老天ぶっかけそば(大盛り)	631	23.1	14.0	102.0	2.5	●	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	きつね そば	456	18.3	9.3	75.0	5.7	◇	◇	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	きつね そば(大盛り)	621	24.8	10.8	106.3	7.0	◇	◇	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
	ざるそば	352	13.8	3.3	66.9	4.2	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	ざるそば(大盛り)	506	19.8	4.8	96.0	4.2	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	ざるとろろそば	383	15.0	3.5	73.5	4.2	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				●	△	△			
	ざるとろろそば(大盛り)	537	21.0	5.0	102.6	4.2	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				●	△	△			
	天ざるそば	626	21.6	19.3	90.1	5.3	●	△	●	●	●	●	△		△					△		△		●	●	●		△				△	△	△			
	天ざるそば(大盛り)	780	27.6	20.8	119.2	5.3	●	△	●	●	●	●	△		△					△		△		●	●	●		△				△	△	△			
	とろろそば	392	15.8	3.3	75.2	5.4	△	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				●	△	△			
	とろろそば(大盛り)	557	22.3	4.8	106.5	6.7	△	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				●	△	△			
	肉そば	521	19.5	13.1	80.1	6.8	△	△	●	●	●	●	△		△					●		●		●	●	△		△				△	△	△			
	肉そば(大盛り)	686	26.0	14.6	111.4	8.1	△	△	●	●	●	●	△		△					●		●		●	●	△		△				△	△	△			
	ぶっかけそば	334	13.3	3.2	63.2	2.1	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	ぶっかけそば(大盛り)	488	19.3	4.7	92.3	2.1	△	△	●	●	●	△	△		△					△		△		●	●	△		△				△	△	△			
	ミニ そば	202	7.5	2.8	36.7	3.3	●	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
★	限定そば	600	25.6	8.0	104.5	5.7	●	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△				△	△	△			
きしめん類【一部店舗販売】																																					
	あんかけえび玉きしめん	476	14.4	23.2	48.6	5.6	●	△	●	△	●	△	◇		△					△		●	◇	△	●	△		△				△	△	△			
	あんかけえび玉きしめん(大盛り)	581	17.0	23.6	70.2	5.9	●	△	●	△	●	△	◇		△					△		●	◇	△	●	△		△				△	△	△			
	あんかけ肉玉きしめん	598	20.3	30.3	55.5	6.7	△	△	●	△	●	△	◇		△				●		●	◇	△	●	△		△					△	△	△			
	あんかけ肉玉きしめん(大盛り)	703	22.9	30.7	77.1	7.0	△	△	●	△	●	△	◇		△				●		●	◇	△	●	△		△					△	△	△			
	海老天きしめん	392	12.1	10.3	59.3	5.7	●	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	△		△				△	△	△			
	海老天きしめん(大盛り)	505	15.0	10.7	82.5	7.6	●	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	△		△				△	△	△			

どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.12.12

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																				
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
きしめん類【一部店舗販売】																																		
	えびのせかき揚げぶっかけきしめん	383	11.8	10.2	57.5	3.0	●	△	●	△	●	△	△	◇						△		●		△	●	△		△				△	△	△
	えびのせかき揚げぶっかけきしめん(大盛り)	488	14.4	10.6	79.1	3.3	●	△	●	△	●	△	△	◇					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	かき揚げきしめん	455	13.3	14.8	64.0	6.1	●	△	●	△	●	△	△	◇					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	かき揚げきしめん(大盛り)	597	17.3	16.6	91.7	8.0	●	△	●	△	●	△	△	◇					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	きしめん	249	8.3	1.0	49.6	5.4	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	きしめん(大盛り)	362	11.3	1.4	72.8	7.2	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	きつねきしめん	345	12.0	7.2	56.0	5.7	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	きつねきしめん(大盛り)	458	14.9	7.6	79.3	7.6	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
	きつねぶっかけきしめん	337	11.7	7.1	54.3	3.1	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	きつねぶっかけきしめん(大盛り)	442	14.3	7.5	75.9	3.4	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	ざるきしめん	247	7.0	0.8	50.8	4.6	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	ざるきしめん(大盛り)	352	9.6	1.2	72.4	4.9	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	ざるとろろきしめん	278	8.1	1.0	57.4	4.6	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				●	△	△	
	ざるとろろきしめん(大盛り)	383	10.7	1.4	79.0	4.9	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				●	△	△	
	天ざるきしめん	521	14.8	16.8	74.0	5.7	●	△	●	△	●	●	△	△					△		△		●	●	●		△				△	△	△	
	天ざるきしめん(大盛り)	626	17.4	17.2	95.6	6.0	●	△	●	△	●	●	△	△					△		△		●	●	●		△				△	△	△	
	とろろきしめん	280	9.5	1.2	56.2	5.4	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				●	△	△	
	とろろきしめん(大盛り)	393	12.4	1.6	79.4	7.2	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				●	△	△	
	ぶっかけきしめん	241	8.0	0.9	47.9	2.7	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	ぶっかけきしめん(大盛り)	346	10.6	1.3	69.5	3.0	△	△	●	△	●	△	△	△					△		△		●	●	△		△				△	△	△	
	ミニきしめん	141	3.5	1.7	26.9	3.5	△	△	●	△	●	△	△	△					△		●		△	●	△		△				△	△	△	
ラーメン類																																		
	八景麺	789	31.1	35.1	90.4	10.9	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		△	●	●		●				△	△	●	
	八景麺(大盛り)	984	36.9	36.1	130.9	12.0	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		△	●	●		●				△	△	●	
	野菜盛り八景麺	921	37.7	40.4	102.9	11.4	△	△	●	◇	●	●	△						△		●		△	●	●		●				△	●	●	
	野菜盛り八景麺(大盛り)	1345	50.1	42.4	191.7	13.6	△	△	●	◇	●	●	△						△		●		△	●	●		●				△	●	●	
	八景麺三元豚の豚角煮	1058	43.0	54.6	99.6	13.0	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		●	●	●		●				△	△	●	
	八景麺三元豚の豚角煮(大盛り)	1296	52.4	58.6	140.0	14.1	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		●	●	●		●				△	△	●	
	魚介豚骨つけ麺	905	31.6	34.8	112.1	12.4	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		●	●	●		●				◇	△	△	
	魚介豚骨つけ麺(大盛り)	1010	46.6	25.9	158.6	13.7	◇	◇	●	◇	●	◇	△						△		●		●	●	●		●				◇	△	△	
カレー類																																		
	から揚げ カレー	688	30.8	15.4	102.6	3.4	△	△	●	△	●	●	△						●		●		△	●	●		●				△	●	△	
	カツ カレー	667	18.7	12.5	116.1	4.3	△	△	●	△	●	●	△						●		●		△	●	●		●				△	●	●	
	カツ カレー(大盛り)	808	21.0	15.1	142.0	4.9	△	△	●	△	●	●	△						●		●		△	●	●		●				△	●	●	

どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.12.12

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																				
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
カレー類																																		
	カレーライス	549	9.0	10.5	100.8	3.1	△	△	●	△	△	●	△		△					●		●		△	●	●		●			△	●	△	
	カレーライス(大盛り)	689	11.2	13.1	126.7	3.7	△	△	●	△	△	●	△		△					●		●		△	●	●		●			△	●	△	
	野菜カレー	572	10.0	10.6	106.1	3.1	△	△	●	△	△	●	△		△					●		●		△	●	●		●			△	●	△	
	野菜カレー(大盛り)	712	12.2	13.2	132.0	3.7	△	△	●	△	△	●	△		△					●		●		△	●	●		●			△	●	△	
	ミニカレー	353	5.8	6.6	65.2	1.8	△	△	●	△	△	●	△		△					●		●		△	●	●		●			△	●	△	
	お子様カレー	397	7.7	13.6	59.2	1.4	△	△	●	△	△	●	△		△					●		△		△	●	●		●			△	●	△	
丼もの・その他(定食の文字の後に○付きの表記が無いものはみそ汁・ミニうどん・ミニそば・ミニきしめんの情報を含みませんので4つから選ばれたアイテムの情報をご確認ください。)																																		
	うな重	1080	56.4	43.2	112.7	3.6	△	△	●	△	△	△	△		△					△		△		△	●	△		△			△	△	△	
	うな重(大盛り)	1250	59.3	43.6	149.4	3.6	△	△	●	△	△	△	△		△					△		△		△	●	△		△			△	△	△	
	うな丼	721	31.1	22.5	94.3	3.4	△	△	●	△	△	△	△		△					●		△		△	●	△		△			△	△	△	
	うな丼(大盛り)	891	34.0	22.9	131.1	3.4	△	△	●	△	△	△	△		△					●		△		△	●	△		△			△	△	△	
	梅しそ鶏天	137	6.3	9.0	7.5	1.2	◇	◇	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	●		△			△	△	△	
	えび天	96	6.0	0.5	16.8	0.2	●	△	●	△	●	◇	△		△					△		△		△	●	△		△			△	△	△	
	かつカレー丼	713	21.8	11.1	127.5	7.6	△	△	●	△	●	●	●		△					●		△		△	●	●		●			△	●	●	
	かつカレー丼(大盛り)	883	24.7	11.6	164.2	7.6	△	△	●	△	●	●	●		△					●		△		△	●	●		●			△	●	●	
	かつ重	885	43.5	17.6	131.9	8.7	◇	◇	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	△		●			△	△	●	
	かつ重(大盛り)	1054	46.4	18.1	168.7	8.7	◇	◇	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	△		●			△	△	●	
	かつ丼	766	33.7	15.6	116.6	7.5	◇	◇	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	△		●			△	△	●	
	かつ丼(大盛り)	936	36.6	16.1	153.3	7.5	◇	◇	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	△		●			△	△	●	
	五目ごはん	224	4.5	1.3	46.3	1.0	△	△	●	△	△	△	△		△					△		△		△	●	●		△			△	△	△	
	天丼	799	19.0	24.2	119.7	5.9	●	△	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	●	●		△			△	△	△
	天丼(大盛り)	969	21.9	24.6	156.4	5.9	●	△	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	●	●		△			△	△	△
	天ぷら盛り合わせ(つゆ付)	290	8.6	16.0	26.5	3.0	●	△	●	△	●	●	△		△					△		△		△	●	●	●		△			△	△	△
	唐揚げ定食	902	44.5	37.1	92.9	1.5	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	●		△			△	●	△	
	ソースかつ丼定食	689	17.4	15.6	115.5	4.4	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	△		●			△	●	●	
	ソースかつ丼定食(大盛り)	858	20.3	16.0	152.2	4.4	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	△		●			△	●	●	
	チキン南蛮定食	1059	36.6	50.7	109.0	3.8	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	●		△			△	●	●	
	豚バラ丼定食	945	25.5	43.7	104.2	4.2	△	△	●	△	△	△	△		△					△		●		△	●	△		●			△	△	△	
	豚バラ丼定食(大盛り)	1115	28.4	44.1	141.0	4.2	△	△	●	△	△	△	△		△					△		●		△	●	△		●			△	△	△	
	まぐろたたき丼定食	577	23.2	10.1	93.7	3.7	◇	◇	●	△	△	△	△		△					△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	まぐろたたき丼定食(大盛り)	747	26.2	10.5	130.4	3.7	◇	◇	●	△	△	△	△		△					△		●		△	●	△		△			△	△	△	
	みそかつ丼定食	704	18.7	16.0	116.6	3.3	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	△		●			△	△	●	
	みそかつ丼定食(大盛り)	873	21.6	16.4	153.4	3.3	△	△	●	△	●	●	△		△					△		●		△	●	△		●			△	△	●	

どん太鼓 栄養成分・アレルギー情報一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている 20品目を表示しています。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますのでご注意ください。「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。
- ⑩ 栄養成分値は、1食あたりの配合に基づき、当社にて算出した値を標準値として表示しております。
- ⑪ その他の栄養成分については、お客様相談センター【0120-070-612】へお問い合わせ下さい。

更新日:2018.12.12

(更新情報)	商品名	栄養成分情報					特定原材料(7品目)							推奨原材料(20品目)																			
		エネルギー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
丼も・その他(定食の文字の後に○付きの表記が無いものはみそ汁・ミニうどん・ミニそば・ミニきしめんの情報を含みませんので4つから選ばれたアイテムの情報をご確認ください。)																																	
	焼餃子定食(赤みそ汁付)	620	12.9	16.2	102.1	3.0	△	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	●		●			△	●	△
	焼餃子定食(白みそ汁付)	620	12.9	16.2	102.1	3.0	△	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	●		●			△	●	△
	みそ汁(赤)	14	1.0	0.5	1.4	0.9																		●									
	みそ汁(白)	14	1.0	0.4	1.5	0.9																		●									
	ミニうどん	168	4.1	1.8	32.3	3.5	●	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	△		△		△	△	△	
	ミニきしめん	141	3.5	1.7	26.9	3.5	△	△	●	△	●	△	△		△					△		●		△	●	△		△		△	△	△	
	ミニそば	202	7.5	2.8	36.7	3.3	●	△	●	●	●	△	△		△					△		●		●	●	△		△		△	△	△	
	ミニ唐揚げ丼	377	20.1	4.0	62.9	1.8	△	△	●	△	●	●	△		△					△		△		●	●	●		△		△	△	△	
	ミニとろろ丼	316	6.7	1.1	67.6	1.6	△	△	●	△	△	△	△		△					△		△		△	●	△		△		●	△	△	
ドリンク																																	
	アイスコーヒー	10	0.4	0.5	0.0	0.0	ノーアレルギー																										
	アイ스티ー	6	0.1	0.0	1.5	0.0	ノーアレルギー																										
	ウーロン茶	0	0.1	0.0	0.4	0.0	ノーアレルギー																										
	オレンジ	89	0.1	0.1	22.0	0.1																											
	ジンジャーエール	86	0.0	0.0	21.6	0.0	ノーアレルギー																										
	ペプシゼロ	0	0.1	0.0	0.4	0.0	ノーアレルギー																										
	ホットコーヒー	5	0.2	0.2	0.0	0.0	ノーアレルギー																										
	メロンソーダ S	101	0.0	0.0	25.6	0.0	ノーアレルギー																										
	緑茶	0	0.0	0.0	0.0	0.0	ノーアレルギー																										
別添品																																	
	ガムシロップ	33	0.5	3.3	0.6	0.0	ノーアレルギー																										
	シュガーパック	12	0.0	0.0	3.0	0.0	ノーアレルギー																										
	ミルクパック	16	0.2	1.6	0.3	0.0					●													●									
	レモンリキッド	1	0.0	0.0	0.2	0.0	ノーアレルギー																										